o Kafe e pjekur 15861100-2;  

o Produkte makaronash 15850000-1;  

o Miell I thjeshte 15612130-1;  

o Fasule 032212101;  

o Detergjent per ene 39831210-1; 

o Detergjente 39831200-8;  

o Sapun 33711900-6 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit: 2,560,000.00 (dymilion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë)  Lekë pa TVSH. 

Loti I-rë: “Blerje produkte ushqimore” 

Fondi Limit: 1,559,794.00 (njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

Loti II-të: “Blerje produkte detergjent” 

Fondi limit: 1,000,206.00 (njëmilion e dyqind e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, (i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor, QENDRA KOMUNITARE TË